МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ№1»

ЧЕЛЯДЬÖС ВЕЛÖДАН 1-ÖД НОМЕРА МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ГИМНАЗИЯ

ПРИКАЗ

ТШÖКТÖМ

« 28 » августа 2023 г.                      г. Печора                         № 346 (01-12)

О создании бракеражной комиссии

 В целях контроля за качеством приготовления блюд и организацией питания учащихся, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в период с 01.09.2023 года по 31.05.2024 года, в

составе:

- Попова М.А. – социальный педагог – председатель;

- Ездакова А.И. – старшая вожатая – секретарь;

- Рзаева Н.Л. – фельдшер (по согласованию).

2. Бракеражной комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о

бракеражной комиссии.

3. Утвердить график питания учащихся:

Завтрак  Классы  Время

1-2  10:00 ч. - 10:20 ч.

3-4  11:00 ч. - 11:20 ч.

5-11  12:00 ч. - 12:15 ч.

Обед  1 с 12:00 ч.

2-11 с 12:55 ч.

4. Назначить ответственными за организацию питания учащихся Попову М.А.,

социального педагога, классных руководителей 1-11-х классов.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «Гимназия № 1»                             С.В. Зорькина

                  М.П.

		2023-08-28T12:19:49+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 1" Г.ПЕЧОРА